[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  (проект)
          2025 г.                                                                                        №

 О внесении изменений в постановление

от 02.04.2018 №12 «Об утверждении Перечня видов

муниципального контроля, осуществляемого

администрацией Горного сельсовета».

      В соответствии со статьями 14,17 Устава Горного сельсовета Ачинского района Красноярского края  Постановляю :
         1.  Внести изменения в постановление Администрации Горного сельсовета от 02.04.2018 № 12 «Об  утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого  администрацией Горного сельсовета
    1.1 Приложение 1  к постановлению изложить в  редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
      2.Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

      3.Постановление вступает в силу в день,  следующий за  днем
официального опубликования в  информационном листе «Информационный вестник».
 Глава Горного сельсовета                                          И.В.Креков

Приложение 1

к Постановлению администрации

                                                                          Горного сельсовета

                                                                                        от 00.00.2025г.  №

Перечень

видов  муниципального контроля,   осуществляемого          администрацией     Горного сельсовета.

	№

п/п
	Наименование  вида муниципального контроля
	Должностное лицо ответственное за осуществление муниципального контроля
	Закон, предусматривающий осуществление муниципального контроля

	1.
	Муниципальный жилищный контроль
	Глава сельсовета
	Пункт 6 части 1 статьи 14 ФЗ  №131-ФЗ от 06.10.2003

	2.
	Муниципальный контроль в сфере благоустройства
	Глава сельсовета
	Пункт 19 части 1 статьи 14 ФЗ №131-ФЗ от 06.10.2003

	3.
	Муниципальный контроль  на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов на территории Горного сельсовета

	Глава сельсовета
	Пункт 5 части 1 статьи 14 ФЗ №131-ФЗ от 065.10.2003